
UCHWAŁA NR XLIX/593/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Cieszyna do prac Rady Programowej Książnicy 
Cieszyńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
poz. 40), w związku z § 14 ust. 2 statutu Książnicy Cieszyńskiej nadanego Uchwałą nr  XXVIII/293/13  Rady 
Miejskiej Cieszyna z dnia 31 stycznia 2013  r. w sprawie nadania statutu Książnicy Cieszyńskiej - 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć przedstawiciela Rady Miejskiej Cieszyna w osobie Pana Jana Potysza do prac Rady Programowej 
Książnicy Cieszyńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE240F8-E7FE-4B71-9A9F-BCE04020BA8C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


